
DODATEK č.l 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle ust. § 2586 a násl. z.č.89/2012 Sb. (dále jen smlouva) 

Číslo smlouvy objednatele: 122/P/2017
I.

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace 
technických: ...... ......... .............. ..................... 

e-mail: .............................

Bankovní spojení:....... .......... .................. 
č. účtu:...... .............................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je  příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum 
zápisu 1. 7. 2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: WAY project s.r.o.
Se sídlem: Jarošovská 1126/11, 377 01 Jindřichův Hradec

Zastoupen: Josef Šedivý-jednatel společnosti

IČO: 639 06 601 DIČ: CZ63906601

Bankovní spojení: .......... ...................... ............................ 
...... .............................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 5694, datum zápisu 
8.1.1996

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy, jsou k tomuto úkonu 
oprávněny.

Strana 1



2. Název akce:

„Slavonice, kruhový objezd II. u nádraží CD, směr Rakousko44
v

Z důvodu požadavku Města Slavonice na zahrnutí rekonstrukce stávajícího vodovodu a 
kanalizace a novostavbu dešťové kanalizace (dále jen vodohospodářské objekty) do prací 
řešené stavby, mění se termín plnění smlouvy o dílo. Do projektové dokumentace, která je 
předmětem díla, budou zapracovány stavební objekty, které budou řešit rekonstrukci vodovodu 
a kanalizace a novostavbu dešťové kanalizace v rozsahu řešené úpravy okružní křižovatky 
silnic 11/152 a 11/406. Projektovou dokumentaci rekonstrukce vodovodu a kanalizace a 
novostavby dešťové kanalizace PD DSP + ZDS/PDPS (dle přílohy č. 8 vyhl. č. 146/2008 Sb.) 
předá objednatel zhotoviteli do 30.3.2018.

Pokud objednatel zhotoviteli do uvedeného termínu nepředá projektovou dokumentaci 
vodohospodářských objektů, bude projektová dokumentace okružní křižovatky silnic 11/152 a 
11/406 dokončena a předána v původním rozsahu bez vodohospodářských objektů.

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se zvýše uvedených důvodů po vzájemné dohodě 
smluvních stran mění bod č. III. Smlouvy o dílo a nově zní takto:

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že dokončí a předá PD DSP + ZDS/PDPS části A. až F. projektové 
dokumentace (dle přílohy č. 8 vyhl. č. 146/2008 Sb.) nejpozději do 16.4.2018.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele ajeden pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.


